
Přidej se k ZF

Tvoříme budoucnost
automobilového průmyslu

Pracuj pro ZF
v České republice
Kde nás najdete: Plzeň, Klášterec nad Ohří, Žatec, Staňkov, 
Frýdlant, Stará Boleslav, Jablonec nad Nisou, Zlín. 
Své znalosti můžete uplatnit v oblastech: Elektrotechnika 
a elektronika, Výrobní inženýrství, Strojírenství, Systémový 
vývoj a testování, a další.

Sledujte náš web a najděte si své místo!

Vývojová centra
• vývoj a testování SW / HW
• diagnostika a kalibrace
   systémů
• konstrukce a výpočty 
• mechatronika 
• IT

Výrobní závody
• výrobní technologie 
• elektrotechnika 
• procesní inženýrství 
• logistika, kvalita, nákup

Lídr pro automobilový průmysl

Kompletní zaškolení a možnost karierního růstu

Práce s moderními zařízeními a technologiemi

Spolupráce na mezinárodních projektech

Stabilní zaměstnavatel

Zajímavý balíček benefitů

Podepište se s námi
na vozy, které jezdí
po celém světě!

ZF.COM/CZ 

My jsme na spolupráci připraveni, co TY?
Sledujte náš web a najděte si své místo!

Vehicle Motion
Control

Automated
Driving

Integrated
Safety

e-Mobility

ZF je mezinárodní technologická společnost, která dodává
systémy pohonného ústrojí a prvků aktivní i pasivní bezpečnosti 
pro osobní auta, užitkové vozy i průmyslovou technologii. ZF 
neustále zdokonaluje své systémy a soustředí se na vývoj nové 
generace mobility (autonomní řízení, e-Mobilita). V roce 2020
dosáhla společnost obratu ve výši 32,6 mld. € a každoročně 
investuje více než 6 % svého prodeje do výzkumu a vývoje.


